1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1678 | Sexta-feira, 15 de outubro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 248 / 2021

CONCEDE O TÍTULO DE

CIDADÃO  POUSO-

ALEGRENSE À SRA. NÚBIA

DE ARAÚJO MAGLIONI.

Autor: Ver. Gilberto Barreiro

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. NÚBIA DE ARAÚJO

MAGLIONI.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor

na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 13 de outubro de 2021.

Bruno Dias Leandro Morais

PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

  Ano 06 - Edição 1678                                                                                                                                                             Sexta-feira, 15 de outubro de 2021

		2021-10-15T13:14:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182